
& &А<-
2

«Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального
образования Каневской район на 2015-2020 годы»;

5) постановление администрации муниципального образования
Каневской район от 12 октября 2015 года 1107 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Каневской район
от 31 октября 2014 года 1522 «Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального
образования Каневской район на 2015-2020 годы»;

6) постановление администрации муниципального образования
Каневской район от 10 декабря 2015 года 1375 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Каневской район
от 31 октября 2014 года 1522 «Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального
образования Каневской район на 2015-2020 годы»;

постановление администрации муниципального образования
Каневской район от 29 декабря 2015 года 1473 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Каневской район
от 31 октября 2014 года 1522 «Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального
образования Каневской район на 2015-2020 годы»;

постановление администрации муниципального образования
Каневской район от 9 сентября 2016 года 1582 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Каневской район
от 31 октября 2014 года 1522 «Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального
образования Каневской район на 2015-2020 годы»;

9) постановление администрации муниципального образования
Каневской район от 16 ноября 2016 года 2014 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Каневской район
от 31 октября 2014 года 1522 «Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального
образования Каневской район на 2015-2020 годы»;

10) постановление администрации муниципального образования
Каневской район от 28 июня 2017 года 1088 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Каневской район
от 31 октября 2014 года 1522 «Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального
образования Каневской район на 2015-2020 годы»;

11) постановление администрации муниципального образования
Каневской район от 12 октября 2017 года 1814 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Каневской район
от 31 октября 2014 года 1522 «Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального
образования Каневской район на 2015-2020 годы»;

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<££/)/. рот
ст-ца Каневская

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
администрации муниципального образования Каневской район

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Указом
Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года 204 «О национальных
целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до
2014 года», постановлением администрации муниципального образования
Каневской район от 18 августа 2014 года 1155 «Об утверждении Порядка
принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ муниципального
образования Каневской район», прогнозом социально-экономического развития
муниципального образования Каневской район на 2019 год и на плановый
период 2020-2014 годов п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу:
1) постановление администрации

7)

8)

муниципального образования
Каневской район от 31 октября 2014 года 1522 «Об утверждении
муниципальной программы «Экономическое развитие
экономика муниципального образования Каневской район на 2015-2020 годы»;

администрации муниципального образования
Каневской район от 10 марта 2015 года 269 «О внесении изменений
постановление администрации муниципального образования Каневской район
от 31 октября 2014 года 1522 «Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального
образования Каневской район на 2015-2020 годы»;

и инновационная

2) постановление
в

администрации муниципального образования
Каневской район от 6 августа 2015 года 855 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Каневской район
от 31 октября 2014 года 1522 «Об утверждении муниципальной программы

3) постановление

«Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального
образования Каневской район на 2015-2020 годы»;

4) постановление администрации
Каневской район от 16 сентября 2015 года 1006 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Каневской район
от 31 октября 2014 года 1522 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования



3

12) постановление администрации муниципального образования
Каневской район от 17 ноября 2017 года 2086 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Каневской район
от 31 октября 2014 года 1522 «Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального
образования Каневской район на 2015-2020 годы»;

13) постановление администрации муниципального образования
Каневской район от 11 апреля 2018 года 401 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Каневской район
от 31 октября 2014 года 1522 «Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального
образования Каневской район на 2015-2020 годы»;

14) постановление администрации муниципального образования
Каневской район от 24 июля 2018 года 1028 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Каневской район
от 31 октября 2014 года 1522 «Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального
образования Каневской район на 2015-2020 годы»;

15) постановление администрации муниципального образования
Каневской район от 24 декабря 2018 года 1978 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Каневской район
от 31 октября 2014 года 1522 «Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального
образования Каневской район на 2015-2020 годы».

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации
муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте муниципального образования Каневской район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования, но не ранее 1 января 2019 грда. л

/
Глава муниципального образования ОукКаневской район т/

3- / Ощ< *

А.В. Герасименко

ОТДЕЛ Iff
/S-* • си М

S-


	Постановление от 28.01.2019 № 87 О признании утратившими
	Постановление



